

**DTL**  
**PerSu**

**SUPER**  
**AKCIJA**

četvrtak 17.4 - nedelja 20.4.



**-27%**  
549,97  
**399,99**  
399,99/KG

Oslić Tropic  
1 kg



**-43%**  
529,97  
**299,99**  
999,97/KG

Čajna kobasica vakuum Delikato  
300 g



**-44%**  
899,97  
**499,99**  
1111,09/KG

Sir 45%mm kačkavalj Biser  
450 g



**-21%**  
329,97  
**259,99**  
481,46/L

Majonez Thomy  
2x 280 ml



**-17%**  
169,97  
**159,99**  
159,99/L

Ulje to!  
1 l



**-26%**  
939,97  
**699,99**  
3.888,83/KG

Instant kafa Jacobs  
Velvet gold crema 180 g



**-17%**  
359,97  
**299,99**  
1185,73/KG  
1199,96/KG

Čokolada Samo Ti 250-253 g  
više vrsta



**-10%**  
999,97  
**899,99**  
1463,40/KG

Uskršnja kutija Pionir  
615 g



**-17%**  
264,97  
**219,99**  
73,33/L

Sok Coca-Cola  
2x 1.5 l



**-19%**  
159,97  
**129,99**  
21,67/L

Voda negazirana Kremanska  
6 l



**-13%**  
1.599,99  
159,90/L

Pivo Jelen 20x 0.5 l +  
voda gazirana Minaqua 6x 2 l\*\*\*



**-24%**  
489,97  
**369,99**  
274,07/L

Deterdžent za sudove Fairy lemon  
1.35 l



**-13%**  
229,97  
**199,99**  
199,99/PAK

Toalet papir Perfex pure white  
10 rolni

\*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

\*\*Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda

\*\*\*Paket vode Minaqua 6x 2 l će zbog zakonske regulative na računu biti iskazan u minimalnom iznosu od 1 rsd.